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—> smart office & mail

LISTINO SPEDIZIONI ESPRESSE ITALIA PUBBLICO
IVA INCLUSA ( PESO REALE)

24/48h

€ 14,00

€19,00

€24,00

€ 28,00

€32,00

DIM MASSIME : 220CM (L+L+A)
LUNGHEZZA MAX LATO LUNGO 150 CM

SPEDIZIONI 25 -50 KG 48h €45,00
DIM MAX LARGH 150CM - LUNGH 75CM — ALTEZ 75 CM — SOMMA DI DUE LATI 180 CM

PROFONDITA

ALTEZZA

LARGHEZZA



